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Generalforsamlingen den 9. Februar 2024 

Formandens beretning 

Dejlig at se så mange af vores brugere kommer til 

vores generalforsamling, det er jo også her at man kan 

komme med sin mening. 

Og det vil jeg sige det har i været rigtig gode til også i 

dagligdagen, for det med at snakke i krogene duer 

ikke, det skaber dårlig stemning og det har vi ikke 

brug for, For har man ”hørt” noget er det jo ikke 

sikkert at det altid er rigtig, så fortsæt endelig med at 

komme til os, vi tager både mod ris og ros. 

Vi kan også glæde os over at byde alle de nye brugere 

velkommen, vi har fået i årets løb. 

Vi har været heldige, huset har fået et nyt komfur, ny 

kogeplade og ny ovn som Mette har bevilliget os, tak 

for det. 

 Vi har i år, igen kunne køre alle aktiviteter igennem 

uden nogen form for nedlukninger, det håbede vi også 

på at det kunne lade sig gøre. 

Der har i år været stor tilslutning til aktivitetsholdene, 

enkelte har været overtegnet, og især Helles hold har 



været flot tilslutning til, Her vil jeg igen i år gerne rette 

en kæmpe tak til Helle, du gør en kæmpe indsats for 

alle på centeret.  

Vi har måttet lukke ned for slægtsforskning, der var 

kun 1 tilmeldt. Men derimod har vi fået et nyt hold med 

Crepeblomster, her håber vi på lidt større tilslutning 

næste sæson.  

Biograf er blevet en succes, der var den i december 

måned der var ikke så stor tilslutning til, vi havde for 

mange tilbud denne måned, vi må ikke annonce mere 

på facebook og vores hjemmeside, med biograf, kun i 

huset. 

Blomsterhygge er kommet til at gå godt efter det nu 

kun er en gang om måneden. Sidste år startede vi et  

nyt hold op med brætspil, det går fint, men der er plads 

til flere. Der kommer måske et nyt engelskhold næste 

sæson. Hvis i har ønske om noget nyt hold, lad os vide 

det. Så undersøger vi om der kan være tilslutning, og 

hvad plads vi har i huset. 

Men vi har enkelte hold vi håber på at der vil komme 

flere til næste år, Bla.  L´Hombre , vi havde et opslag 

på facebook det kom der 2 nye ud af, men der kunne 

godt være lidt flere. 



Kai har meddelt at han stopper med EDB undervisning 

efter denne sæson , så her kommer en efterlysning, 

skulle der være en i forsamlingen eller kender en, der 

kunne tænke sig  at undervise i det, vil det være super. 

Jeg nævnte også sidste år, Angående hold aktiviteter, 

vi har jo som sædvanlig en fast sæson fra uge 37 til 

sidst i april, men i skal stadig huske på at huset er 

åben hele året, der er jo flere hold der er her året rundt 

feks. Billard, men i kan ikke forlange at 

underviseren/holdleder er tilstede, men de tider i har i 

sæsonen har i også til rådighed uden for sæson,  i skal 

blot have jeres sygesikringsbevis registreret af Helle, 

så kan i også komme ind også når Helle har ferie. 

Der sker rigtig mange forskellige ting på centeret, og 

det skal der være nogle til at styre, her tænker jeg på 

udvalgene og de har virkelig styr på tingene. 

Fester, udflugter, onsdagsunderholdning, 

fællesspisning, ja stort set alt hvad der bliver 

arrangeret er der stor tilslutning til, nogle ting endda 

hurtig udsolgt. 

Vi har afholdt sommermarked med stor succes, der var 

mange mennesker, vejret var lidt imod det , men der 

blev lige plads til alle indendørs. 



Vi har haft 34 til vinsmagning, hvor Edmond fortalte 

om vin, og havde lavet en lækkert tilbehør til vinene. 

Vores julemarked gik fint i år omsætningen var lidt 

bedre end sidste år, jeg tror at det bliver svært at få en 

større deltagelse/omsætning. 

Til vores adventsfest  havde vi i år valgt en anden 

underholdning, for der skulle ske noget nyt og 

samtidig kunne vi være nogle flere af brugere denne 

aften, da vi tidligere år måtte sige stop ved 60 

deltagere, vi kan være 90 deltagere, vi havde en god 

aften der var 74 deltagere, men aftenen var forfulgt af 

uheld, vi havde lavet aftale med beltoft band som 

pludselig blev ramt af sygdom, så de var ikke så 

mange tilbage der var 1 tilbage efter pausen, men det 

er jo ikke noget vi kan holde for. Der skulle have været 

noget mere syng med efter pausen. 

Vi har haft 2 heldagsudflugter som vi arrangerer og 2 

halvdag udflugter som Helle arrangerer. Ja her kan jeg 

nævne at den første heldagstur bliver til Skagen og det 

bliver den fredag den 24. maj. 

Hjemmesiden styrer Kai, og det bliver han ved med og 

det gør han til ug. 

Vi bruger facebook til at annoncere vores 

arrangementer, det tror jeg vi får meget ud af, sammen 



med vores egen hjemmeside. Vi har været heldig at få 

et stort stykke i avisen i forbindelse med vores 

julemarked, det var Kjeld Mølbæk der stod for det. 

Vi har søgt penge ved Nordeafonden til nye sangbøger, 

vi blev bevilget 15000.- kr. det beløb kunne vi købe 100 

nye sangbøger for og de er taget i brug, hvis der er 

nogen der kan bruge nogle af de gamle er i velkommen 

til det. 

Vi har stadig lidt problemer med at tømning af 

opvaskemaskinen, så husk nu, at kommer man til en 

fyldt opvaskemaskine og den er færdig så tømmer man 

den. I er gode til at fjerne affald, med undtagelse af 

tomme vinflasker og spiritus flasker, de skal op i 

flaskecontaineren 

Centerrådet  fungerer uden problemer, Helle med til 

den første del af vores møder, det fungerer rigtig fint, 

Helle kommer også med mange input til Centerrådet 

og det er et kæmpe plus. 

Centerrådet har i årets løb skiftet 2 rådsmedlemmer, 

da Knud Pedersen og Reidun Rasmussen har valgt at 

træde ud af centerrådet. Det betød så at vi fik brug for 

vores begge suppleanter  Asbjørn Jensen og Ulla 

Schmitz. Asbjørn er blevet regnskabsfører i stedet for 

Knud. 



Vi skal stadig huske alle, hvis vi skal have vores 

center til at kunne fungere i fremtiden, skal vi med 

fælles hjælp ud og finde de unge pensionister, det er 

dem der skal være med til at drive centeret videre.  

Tak til alle frivillige og brugere, ja vi kan ikke undvære 

nogen af jer. 

Jeg vil gerne rette en kæmpe tak til mine kollegaer i 

centerrådet for godt samarbejde , Så jeg vil afslutte 

min beretning med at sige tak og overbringe den til 

generalforsamlingen. 

TAK. 

Jørgen Nielsen  

 

  


